Conioselinum tataricum Fisch.

Ad litora Maris glacialis frequenter provenit; ad meridiem versus frequentia minuitur, sed ad Mare album satis frequenter occurrere videtur; quamvis raro in vicinitate lacus Onega et ad flumen Scir et in Fennia maxime austro-orientali (Isthmo karelico) occurrit, ubi usque ad 60° 40' ad meridiem versus descendit.

Ad litora Maris glacialis et albi fq: Spic. II p. 6, ubi descriptio ¹⁾; Lapp. bor. or.: Fries nomine *Haloscias Gmelini*: Lapp. or. Finm.: Nym. Consp. p. 293 ¹⁾; Fenn. or. tota: Nym. Suppl. p. 140 ¹⁾, vide etiam Led. II p. 290 ¹⁾ et Lindb. Pfl. p. 14.

Ik. [Sakkola] infra pag. Mönkö in fruticeto ad ripam australem lacus Suvanto cp cum *Festuca gigantea*, *Aconito* et *Rumice crispo*: Lindberg in Medd. XXIV p. 82 ¹⁾!, cum intra fines civiles Fenniae primum est adnotatum; [fq in regione litorali, locis ab hac magis distantibus st pc: Meinsh. p. 136 nomine *Ligusticum Gmelini* Cham. & Schl.].

¹⁾ Nomine *Conioselinum Fischeri* Wimm. & Grab.

Kol. ad flumen Svir [fere a Rovskoja] ad Nikola et a Vavrutschej ad Knjastora [?] haud procul ab ostio, etiam ad Ivina!, Kuschlega et Petrosavodsk: Caj.; »prope Petrosavodsk in betuleto iuniori saxoso et ad marginem eiusdem specimina usque 1,5 m [»5-pedalia»] legi»: Norrl. On.!, cfr Herb. Mus. Fenn. II p. 136; in silva betulina iuveni circa fluvium Lososinka ad Petrosavodsk: Günth. p. 39.

Kon. rr Unitsa (Simming!): Norrl. On.; Suoju: Caj.

Kp. tantum ad litus Maris albi ad Shuja [»Tschuja»]: Sahlb. Bidr. et Dagb.; in reg. litorali fq — st fq in litoribus inprimis pratensibus taeniarum, in pratis herbidis secundum amnem Shuja!, Tuhkakoski! in colle herbido et ad catarrhactam Matkatsh, [Solovetsk st fq inprimis in litoribus]: Bergr. Ant., cfr Medd. XXI p. 21, ubi r [in tota Kp.] inveniri indicatur. spec. etiam e Kemi »Gorelloi ostrow!», vide etiam supra et cfr Ångstr. p. 51.

Kk. Keret: F. Nylander!, cfr N. I. Fellm. p. XXV¹⁾; Knjasha: N. I. Fellman!; Sonostrow, Knjasha et in promuntorio inter Knjasha et Kouta: Mela Pl. ²⁾; Fedosersk: Broth. Wand. p. 4¹⁾, vide ceterum Ångstr. p. 51 et sub Lapp. ross.

[Li. complur. loc. circa sinum Varangricum: Th. Fries p. 183 nomine *C. Gmelini*, cfr Blytt p. 874 eodem nomine, Norm. Fl. Spec. p. 514 et Hartm. p. 148; Skibegård—Nyborg: Arrh. ant.; Wainio Not. non comm. e Kögäs.]

Lapp. ross. ad litora Maris glacialis arenosa et albi orae occidentalis fq, etiam ad sinum Kola: N. I. Fellm. ¹⁾, cfr l. c. p. XXXIV¹⁾ et Beket. p. 566¹⁾; Tshapoma: Mela herb.; Tshavanga: Kihlman!; Marjok ad ripam: Palmén!; etiam multa alia in H. M. F. adsunt spec., ut in omnibus huius territorii provinciis lectum sit, vide ceterum Broth. Utdr. p. 132²⁾, Broth. exk. p. 77²⁾, Knabe Pfl. p. 280 nomine *C. Gmelini*, Broth. Wand. p. 15¹⁾ etc.; etiam in Mela Pl. ²⁾ e multis locis enumeratur.